
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на укладення  

договору позички автомобілів 

  

З метою налагодження ефективної роботи Великодимерської селищної ради та 

виконавчого комітету Великодимерської селищної ради, керуючись частиною 

першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати Виконавчому комітету Великодимерської селищної ради дозвіл на 

укладення договорів позички автомобілів з Прянішніковой К.В. на 

використання легкового автомобіля HONDA, 2007 року випуску,  

реєстраційний номер АІ 7781 СК, кузов № JHLRE48517C414254, колір кузова 

бежевий, об’єм двигуна 2354.см3, строком до 31.12.2019 року. 

2. Надати Виконавчому комітету Великодимерської селищної ради дозвіл на 

укладення договорів позички автомобілів з Йовенком В.М. на використання 

легкового автомобіля SUBARU, 2007 року випуску, державної реєстраційний 

номер AA9492ER , кузов JF1SG5LW47G121621, колір кузова чорний, об’єм 

двигуна 1994 см3 строком до 31.12.2019 року. 

3. Виконавчому комітету Великодимерської селищної ради укласти договори 

позички з Прянішніковою К.В. та Йовенком В.М. відповідно до пунктів 1 та 2 

цього рішення. 

4. Це рішення набуває чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

5. Офіційно оприлюднити це рішення на сайті Великодимерської селищної 

ради. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

 

 

Селищний голова                                    А. Бочкарьов 
 

 

смт Велика Димерка 

20 грудня 2018 року  

№ 387 XVIII – VІІ 



 
 


